
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.21.2020 

 

 
Zarządzenie nr 21/2020 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 
 

 
w sprawie wprowadzenia Zasad rekrutacji studentów oraz kwalifikacji 
pracowników na wyjazdy stypendialne w ramach Programu Erasmus+ 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa  
w Wałbrzychu w roku akademickim 2020/2021 

 
 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (poz. 1668, Dz. U. z 2018 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Zasady rekrutacji studentów oraz kwalifikacji pracowników na wyjazdy 

stypendialne w ramach Programu Erasmus+ w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w roku akademickim 2020/2021 w brzmieniu stanowiące 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
  

 
 

 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


